訂正公告

 令和７年２月 28 日付けで公告したナラ枯れ防除事業請負（横浜地区）ついて、

以下のとおり訂正します。

令和７年３月４日

                     分任支出負担行為担当官

                     三八上北森林管理署長 大倉 正彦

【訂正前】

 次のとおり一般競争入札(政府調達対象外)に付します。

1 入札公告

入札公告（PDF）

2 配布資料

(1)入札説明書（PDF）

(2)～(5)略

以下略

【訂正後】

 次のとおり一般競争入札(政府調達対象外)に付します。

 本事業は令和６年３月１日適用の旧労務単価を適用して予定価格を積算しており、

入札にあたっては旧労務単価を適用して見積った価格で入札してください。

 また、特例措置通知第２の(1)に基づく対応が可能となる場合があります。

1 入札公告

入札公告（PDF）

2 配布資料

(1)入札説明書（PDF）

(2)～(5)略

以下略